T3 BTS CRCI

Ou faire son BTS Conception et Réalisation en Chaudronnerie Industrielle ?

Source : www.btscrci.fr/etablissements

Etablissement
Lycée polyvalent Jean-Baptiste Dumas
Lycée Jean Jaures
Lycée général et technologique Raoul Follereau
Lycée professionnel Sud-Périgord Hélene Duc
Lycée Pierre de Coubertin
Lycée polyvalent Vauban
Lycée Gustave Eiffel
Lycée polyvalent Monge
Lycée polyvalent Francois Bazin
Lycée Alexis de Tocqueville
Lycée professionnel Eugene Montel
Lycée polyvalent La Découverte
Lycée Epid
Lycée de I'Europe
Lycée professionnel Jean Lurcat
Lycée professionnel Henri Sainte-Claire Deville
Lycée polyvalent Léon Blum
Lycée Henri Darras
Lycée La Mache
Lycée polyvalent Jean Perrin
Lycée polyvalent Pierre Forest
Lycée polyvalent Louis Marchal
Lycée polyvalent Paul Constans
Lycée Paul Guérin
LP Chenneviere Malézieux
Lycée polyvalent Jean Taris
Lycée Claude Lebois
Lycée professionnel Edouard Vaillant

Lycée Aristide Briand

Ville
Ales
Argenteuil
Belfort
Bergerac
Bolbec
Brest
Cernay
Chambéry
Charleville-Mézieres
Cherbourg-en-Cotentin
Colomiers
Decazeville
Dunkerque
Dunkerque
Fleury-les-Aubrais
Issoire
Le Creusot
Liévin
Lyon
Marseille
Maubeuge
Molsheim
Montlucon
Niort
Paris
Peyrehorade
Saint-Chamond
Saint-Junien

Saint-Nazaire

Lycée polyvalent Léonard de Vinci Soissons
Lycée polyvalent Alfred Kastler Talence
Lycée des métiers des sciences et des techniques La Briquerie Thionville
Lycée Grandmont Tours

Lycée du Hainaut Valenciennes

Lycée polyvalent Jean Macé

Vitry-sur-Seine

Code postal
30104
95100
90000
24108
76210
29225
68700
73000
08013
50100
31770
12300
59140
59640
45401
63500
71203
62803
69373
13395
59605
67125
03107
79061
75012
40300
42403
87200
44606
02331
33402
57100
37204
59322
94407

Source des données : ONISEP
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Merci pour votre visite.
Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.
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