

## Où faire son BTS Conception et Réalisation en Chaudronnerie Industrielle ?

Source : [www.btscrci.fr/etablissements](http://www.btscrci.fr/etablissements)

**35 établissements**

**34 villes**

**Bac +2**

Établissement	Ville	Code postal
Lycée polyvalent Jean-Baptiste Dumas	Alès	30104
Lycée Jean Jaurès	Argenteuil	95100
Lycée général et technologique Raoul Follereau	Belfort	90000
Lycée professionnel Sud-Périgord Hélène Duc	Bergerac	24108
Lycée Pierre de Coubertin	Bolbec	76210
Lycée polyvalent Vauban	Brest	29225
Lycée Gustave Eiffel	Cernay	68700
Lycée polyvalent Monge	Chambéry	73000
Lycée polyvalent François Bazin	Charleville-Mézières	08013
Lycée Alexis de Tocqueville	Cherbourg-en-Cotentin	50100
Lycée professionnel Eugène Montel	Colomiers	31770
Lycée polyvalent La Découverte	Decazeville	12300
Lycée Epid	Dunkerque	59140
Lycée de l'Europe	Dunkerque	59640
Lycée professionnel Jean Lurçat	Fleury-les-Aubrais	45401
Lycée professionnel Henri Sainte-Claire Deville	Issoire	63500
Lycée polyvalent Léon Blum	Le Creusot	71203
Lycée Henri Darras	Liévin	62803
Lycée La Mache	Lyon	69373
Lycée polyvalent Jean Perrin	Marseille	13395
Lycée polyvalent Pierre Forest	Maubeuge	59605
Lycée polyvalent Louis Marchal	Molsheim	67125
Lycée polyvalent Paul Constans	Montluçon	03107
Lycée Paul Guérin	Niort	79061
LP Chennevière Malézieux	Paris	75012
Lycée polyvalent Jean Taris	Peyrehorade	40300
Lycée Claude Lebois	Saint-Chamond	42403
Lycée professionnel Édouard Vaillant	Saint-Junien	87200
Lycée Aristide Briand	Saint-Nazaire	44606
Lycée polyvalent Léonard de Vinci	Soissons	02331
Lycée polyvalent Alfred Kastler	Talence	33402
Lycée des métiers des sciences et des techniques La Briquerie	Thionville	57100
Lycée Grandmont	Tours	37204
Lycée du Hainaut	Valenciennes	59322
Lycée polyvalent Jean Macé	Vitry-sur-Seine	94407

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV EI. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.